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Hotell Rättvik vid Siljans strand 
Välkommen till ett totalrenoverat hotell mitt i hjärtat av Rättvik. Precis invid den välkända långbryggan som går ut i Siljan och 

Rättviks station bor du bekvämt och centralt. Sov skönt i våra nyrenoverade rum och ät gott på vår Amerikanska 50-tals Diner 

där du även serveras en dignande amerikansk frukost.  

Hotellet ligger 700 meter ifrån Knektplatsen 

 

Hotellet består av 28 rum – alla i samma höga och helrenoverade standard. 

Alla rum har nyrenoverade, kaklade, badrum med dusch. 

Vi har: Dubbelrum för en-två personer. 

Dubbelrum Superior med strålande utsikt över Siljan. Extrasängar två st kan ställas in. 

Familjerum med plats för tre – fyra personer, med bäddsoffa. 

Svit med plats för en till fyra personer, med strålande utsikt över Siljan. 

Alla rum har strykcenter, vattenkokare för te och kaffe, minibar, platt-tv, hårtork 

Spjälsäng kan ställas in i alla rum. 

Det finns ‘hundrum’ för dig som har med din fyrbenta kompis. 

Incheckning sker kl. 15-21. Kommer Ni senare – meddela oss detta. Utcheckning sker senast kl. 12. 

I april 2018 är vi klara med vår helrenovering av hotellet och vi slår upp portarna 27 april då vi även inviger 

restaurangen, Diner 45 i Rättvik! 

Varmt välkommen! 

Telefon: 0248-13240 

E-post: info@hotellrattvik.se 

Adress: Hotell Rättvik, Riksvägen 32, 795 32 Rättvik 
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Centralt beläget förstklassigt boende. Bo i centrala Rättvik el. Gärdebyn.  

Helt nyrenoverat med lantlig charm inne på gård i centrala Rättvik (ca 550 meter till Knektplatsen) bredvid Folkmusikens hus. 
Nära till Bowlinghall, simhall, restauranger, affärer, Siljans strand, tåg & busstation m.m 

Här finns det en lyxvåning som har 4 ordinarie sängar och 2 extrabäddar och en stuglägenhet som har 4 bäddar. 
 

Det finns också ett fint lugnt naturnära boende i Gärdebyn(ca 3,5 km från Centrala Rättvik) med vidunderlig utsikt över Siljan.  
Stor egen tomt, nyrenoverat badrum & fint kök. Vi har eget Bageri & café Södergården i centrala Rättvik vilket vi levererar 

frukost& välkomstsmörgås ifrån. 

Här finns det två stugor med 4 bäddar. 

 
 

Besöksadress: Skolgatan 10, 795 31 Rättvik 
Telefonnummer: 070-565 22 21, 070-756 24 41  

e-postadress: louise.ahlen@telia.com 
webbplats: augustasboende.se  
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Best Western Hotell Lerdalshöjden 

 

 
Från BEST WESTERN Hotell Lerdalshöjden är utsikten över Siljan makalöst vacker och du har nära till allt som du vill 

se och uppleva i Rättvik med omnejd. 

Skidspår, slalombacke och vandringsleder har vi utanför knuten. Till stranden och shoppingen på Stora gatan är det 

promenadavstånd, ca 2 km till knektplatsen. 

Hotellet har 90 rum och 175 bäddar 

Varmt välkomna till en härlig vistelse, önskar Elisabeth Willner Perez med personal 

Besöksadress: Mickelsgatan, 795 35 Rättvik 

Telefonnummer: 0248-511 50 

e-postadress: info@lerdalshojden.se 

webbplats:lerdalshojden.se  
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Björstugan 

 

 

 

 

Bruntegårdens Hotell & Restaurang 

 
 
 

Bruntegården har anor sedan 1868 och har drivits som pensionat för gäster som vill njuta av milsvid  
utsikt över Siljan sedan 1950. 

Vi fokuserar på att ge våra gäster det bästa. Detta gäller i vår restaurang, våra rum och vår service till dig som gäst. 

Till en fantastisk utsikt över Siljan kan du avnjuta mat tillagad med en stor portion kärlek. 

 

Bruntegården ligger 1,4 km från Knektplatsen och har 12 personligt inredda rum med minst två sängar i varje. 

 

 

 

 
 
 

Besöksadress: Vålsvedsvägen 51, 795 35 Rättvik 

Telefonnummer: 0248-79 87 70 

e-postadress: pensionat@bruntegarden.se 

webbplats: bruntegarden.se  
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Dala Wärdshus Hantverksbyn 

 

 
 

Välkomna till DalaWärdshus - Rättvik & Falun! 
 

DalaWärdshus omfattar Hantverksbyn i Rättvik samt Restaurang Falujungfrun i Falun. 
 

Hantverksbyn bedriver hotellverksamhet, har restaurang med fullständiga rättigheter och en hemslöjdsbutik.  
Dessutom finns det hantverkare i arbete. 

Hantverksbyn ligger 4 km från Knektplatsen. 
  

Restaurang Falujungfrun är en vägkrog vid norra infarten till Falun med fullständiga rättigheter. 
 

Hotellet har 37 rum och 100 bäddar. 
 
 
 

Besöksadress: Hantverksbyn, 795 36 Rättvik 

Korsningen vid riksväg 69/70 

Telefonnummer: 0248-302 50 

E-postadress: info@dalawardshus.se  

Webbplats: Hantverksbyn - Ditt värdshus i Dalarna! (dalawardshus.se) 
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Fyrklöverns Stugby 

 

 

VÄLKOMMEN ATT HYRA STUGA I  

FYRKLÖVERNS STUGBY, RÄTTVIK! 

Ett stenkast från Rättviks slalombackar och sommarrodelbana, nära skidspår och strövområden ligger FYRKLÖVERNS STUGBY med sina 

80 stugor. Stugorna har 3-6 bäddar, 21-46 kvm, och är utrustade för självhushåll. Till Knektplatsen är det ca 1,5 km, till 18-håls golfbana ca 3 

km. Serviceanläggning med reception, kiosk, tvättstuga, bastu, solarium. Konferenslokal. 

Vi erbjuder ett prisvärt och lugnt boende när du besöker Rättvik och Siljansbygden i hjärtat av Dalarna. Den underbara utsikten över Siljan, 

närheten till naturen, promenadavstånd till restauranger, shopping och bad gör ju inte saken sämre. 

Fyrklöverns Stugby har öppet året om. Alla stugor är rökfria. Tillgång till trådlöst Internet i hela området. 

Välkomna att hyra stuga i Fyrklöverns Stugby! Sök lediga stugor och boka online. 

 
Besöksadress: Vålsvedsvägen 41, 795 35 Rättvik 

Telefonnummer: 0248-107 65 

e-postadress: info@stugby.se 

webbplats: stugby.se  

information: 
Två handikappanpassade stugor, även mobil ramp finns. 

  
 
 
 
 
 

http://www.stugby.se/boka-reservation/
mailto:info@stugby.se
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Jarlstugan 

 

 

 
50 bäddar till förfogande 

2st 14 bäddsrum 

4st 4 bäddsrum 

3st 2 bäddsrum 

WC/Dusch, Pentry och Torkrum med tvättmöjligheter. 

175 kr per natt och bädd. Under Mörksuggejakten 200 kr per natt och bädd. 

Från Jarlstugan till Knektplatsen är det 1,2 km och till centrum 1,5 km. 
 
 
 

Besöksadress: Backavägen 38, 795 32 Rättvik 

Telefonnummer: 0248-514 25 

e-postadress: ikjarl@ikjarl.nu 

webbplats: ikjarl.nu  

 
Information: 

Lägergård med vandrarhemsboende, 54 bäddar. Klubbhus, nära till skog, friidrottsplan, bandy- och ishockeyplan. 
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Knektens Bed & Breakfast 

 

Knektens Bed & Breakfast 

 

 

 

 

Välkommen till Knektens Bed & Breakfast. 
 

Vi finns på Höök Olles väg 3 och ligger på Knektplatsen där grundspelet ska ske. 
Vi har 60 bäddar i 24 rum fördelade på tre längor som ligger intill varandra. 

 
Rummen är små men mysiga. Den lilla frukostmatsalen går i 50-talsstil. 

 
 
 
 
 
 

 
 

För mer information kontakta Maria Bergström,  
mariabergtrom@live.com  

070-968 78 95 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Det finns endast några få lediga platser kvar.  
Vi har även några ställplatser till förfogande. 

Enkelrum inkl. frukost: 350: -/natt.  
Dubbelrum (ej våningssäng) inkl. frukost: 600: -/natt (detta pris gäller enbart denna helg). 
Familjerum (två våningssängar) inkl. frukost: 1000: -/natt. 
 

 

https://www.facebook.com/2101144430180291/photos/2101145170180217/


 

Lustigsgården Bed & Breakfast 

 

 

 
Välkommen till Lustigsgården Bed & Breakfast i Rättvik! 

Lustigsgården Bed & Breakfast har anor från 1600-talet och ligger i klassiskt röda byggnader 
bara 1 km från centrala Rättvik. Det erbjuder personligt inredda rum och de flesta med 
milsvid utsikt över Siljan. Det är bra att veta att alla Lustigsgårdens rum är belägna 1 trappa 
upp och hiss saknas.  

Vi erbjuder 13 unikt inredda rum där några är med delat badrum och några med eget badrum. 

Varje dag kan ni avnjuta en frukostbuffé i matsalen. Den består av olika sorters teer, kaffe, 
juicer, ägg, fil, olika sorters yogurt, många olika fröer, nötter, flingor och müsli. Hårt och 
mjukt bröd med flera olika sorters pålägg, samt grönsaker och färsk frukt. Vi har även gluten 
och laktosfria alternativ. Vi satsar på ekologiskt och närproducerat så gott det går. 

Sommartid kan ni koppla av i den omgivande trädgården eller ge dig ut på tur i Rättvik. Det 
är gott om vackra vandrings- och cykelleder precis runt knuten. Här i Rättvik finns bowling, 
turridning, sommarrodel, go-cartbana, travbana med mera. Det är nära till Dalhalla och 
Nusnäs med den berömda dalahästtillverkningen. Vintertid finns bland annat Rättviksbacken 
och massor av välpreparerade skidspår i närheten. En av Siljans fina sandstränder med 
lekplats ligger 1,5 km bort och Rättsviks Golfklubb ligger 3,5 km härifrån. Till knektplatsen är 
det ca 2 km, 25 minuters gångväg. 

Vill ni ha hjälp med rekommendationer av restauranger och vad som finns att se och göra? Vi 
delar gärna med oss av våra egna smultronställen, för vi vill att ni ska gilla Rättvik lika mycket 
som vi gör!  

Varmt välkomna! 

 

Besöksadress: Mårsåkersvägen 2, 795 36 Rättvik 

Telefonnummer: 0248-100 39 
e-postadress: info@lustigsgarden.se 

webbplats: lustigsgarden.se  
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Rättviks Camping, Enåbadet 

 
Rättviks Camping, Enåbadet entré. Foto: © Kristina Stenhols. 

Mysigt boende i våra stugor och vandrarhem  

Rättviks Camping erbjuder boende i en underbar miljö. Lummigt, grönt och skönt med Enåns lugna vatten  

ringlande utanför dörren. Det finns över 100 stugor i varierad storlek 2-8 bäddar samt ett mindre vandrarhem med 20 

bäddar. Välj det boende som passar dig bäst. 

Camping  

Rättviks Camping ligger vackert på gångavstånd från Rättviks centrum, med Enån slingrande genom den  

fyrstjärniga anläggningen. Lugnt och avskilt men ändå nära till butikerna i centrum och nybyggda bowlinghallen  

med restaurang och nöjen.  Vi har ca 300 el-platser (10A) och ett antal utan el. Alla är numrerade och ca 

100 av dessa är strandtomter mot ån. Denna camping ligger ca 150 meter från Knektplatsen.  

 

 
 

Besöksadress: Enåbadsvägen 8, 795 32 Rättvik 

Telefonnummer: 0248- 561 00 

e-postadress: info@rattvikscamping.se 

webbplats: Rättviks Camping & Stugby | Visit Dalarna 

information: 
Reception två trappsteg, fem stugor är handikappanpassade. 

  

 

https://www.visitdalarna.se/rattviks-camping-stugby


 

Rättviksgården STF Vandrarhem 

 
Rättviksgården Vandrarhem entré. Foto: © Kristina Stenhols 

 

Välkommen till Rättviksgårdens vandrarhem i Rättvik! 

Det klassiska och centralt belägna vandrarhemmet, av många kallat ”ett av Sveriges finaste”, har bytt ägare. Vi på 

Rättviksgården AB är ett familjeföretag med ambitionen att själva putsa upp en av Rättviks pärlor och ge våra gäster 

trivsamma och prisvärda boendealternativ med närhet till det mesta, men framförallt till service. 

Bed&Breakfast 
Närheten till den vackra naturen kring Rättvik och dess byar kan t.ex kombineras med god mat på restaurang, nattliv 

eller varför inte motion i någon form då träningscenter, bowlinghall, simhall, skidspår finns inom ett stenkast från 

Vandrarhemmet. Vi erbjuder nu Bed & breakfast alla dagar på året med en härlig frukostbuffé serverad av vår trevliga 

personal som ständigt finns på plats. Vandrarhemmet har 25 rum i varierad storlek, enkel, tvåbädds- och fyrbäddsrum. 

”Ja det finns bara möjligheter!”  

 Husbil/Ställplatser 

Rättviksgårdens Husbils/Ställplatser är nu färdigbyggda och står till förfogande till våra gäster. Tillgång till vatten, toalett 

och dusch finns i anslutning till platserna, inne på gården. 

Både vandrarhemmet och ställplatserna ligger ca 100 meter från Knektplatsen. 
Med vänlig hälsning! 
Ingvar och Heidi med familj. 

 
Besöksadress: Enåbadsvägen 1, 795 32 Rättvik 

Telefonnummer: 0248-563 75 

e-postadress: info@rattviksgarden.se 

webbplats: rattviksgarden.se  

information: 
Fyra rum är handikappanpassade. 
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Siljansbadets Camping 

 

 

 

Mysigt boende vid Siljans strand  

Bo bra och mysigt hos oss vid Siljans strand!  Vi har campingstugor,  

självhållsstugor, lyxiga villavagnar, nya fullt utrustade lägenheter och rum. Lägenheterna och rummen  

nedan hyrs ut från midsommar till och med vecka 32. Totalt finns det 113 boendelaternativ (stugor, villavagnar och 

lägenheter) i varierad storlek och 450 elplatser samt platser utan el. 

Dalarnas vackrast belägna campingplats?  

Siljanbadets Camping är en svensk semesterklassiker med sin underbara, långgrunda sandstrand under skuggande 

tallar.  

Campingen ligger centralt med kort gångavstånd in till Rättviks centrum och ca 1.5 km till knektplatsen. 

Siljansbadets Camping är en central mittpunkt i dalarna med nära till bland annat Tomteland i Gesunda och 

Björnparken i Orsa. Från siljansbadet är det inte långt någonstans.  

Närheten till olika evenemang och aktiviteter gör campingen till ett självklart val för framförallt barnfamiljer. 

 
Besöksadress: Siljans Strand, Rättvik 

Telefonnummer: 0248-561 18 

e-postadress: info@siljanbadet.se 

webbplats: https://firstcamp.se/destination/siljansbadet-rattvik/ 

information: 
Sommaröppet, även servicebutik och pizzeria sommartid. 

 

mailto:info@siljanbadet.se
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Stiftsgården Rättvik 

 

 

Stiftgården ligger 2,3 km, ca 25 minuters gångavstånd från Knektplatsen. 

Vi har 50 hotellrum 

40 dubbelrum samt 10 enkelrum 

I direkt anslutning till vårt gästhems huvudbyggnad, ett stenkast från Siljan i hjärtat av Dalarna, ligger våra 

gästrumsflyglar. Vårt boende är trevligt. Här finner du totalt 50 hotellrum, 40 enkel/dubbelrum samt 10 enkelrum. 

I den Norra flygeln är alla 20 rummen handikappanpassade och har WC och dusch. Rummen i den västra flygeln är lite 

mindre/små och gemytliga men har också WC och dusch. Högst upp under takåsen ligger de mysiga enkelrummen. Här 

är standarden något enklare, WC och handfat finns på varje rum men duschutrymmet är gemensamt. Det är ett klart 

prisvärt alternativ! 

I gästhemsflygelns källare finns tvättstuga med torkrum, motionsrum samt en dam- och en herrbastu. Information om 

tvättstuga och bastu i vårt gästhem får du i receptionen. 

Som ett stöd för människor med alkoholrelaterade problem och med tanke på vårt stora ungdomsarbete har vi valt att 

vara en alkoholfri miljö och vädjar då till Dig att inte använda alkohol på området. 

Vi har ett antal rum där det är tillåtet med husdjur mot en extra kostnad. Skulle dessa vara uppbokade kan vi varmt 

rekommendera Siljans Hunddagis 076-786 56 36 

Stiftsgården i Rättvik – ett hotell i Dalarna som skiljer sig från mängden! 

Besöksadress: Kyrkvägen 2, 795 32 Rättvik 

Telefonnummer: 010-160 80 00, fax 010-160 80 99 

e-postadress: info@stiftsgarden.org 

webbplats: stiftsgarden.org  

information 
Anläggningen är KRAV-märkt och Eqaulity Tillgänglighetscertifierad. 

Bemannad reception, Entrédörren kan öppnas med ett knapptryck. 
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